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Decreto Direttore 
Approvazione atti bando di selezione pubblica per il conferimento di N. 18 (diciotto) contratti di collaborazione 
supporto tutoriale alle attività didattiche.  D.D. n. 427 del 31/10/2025. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Visto il Regolamento “Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 

Calabria” emanato con D.R. n° 246 dell’11 febbraio 2013; 

VISTO il D.D. n° 427 del 31/10/2025 con cui è stata emanata una procedura selettiva per titoli, per il 

conferimento di N. 18 (diciotto) contratti di collaborazione della durata di 6 mesi, per lo svolgimento della 

seguente attività: “Supporto tutoriale alle attività didattiche integrative dei Corsi di Laurea e Laurea 

Magistrale del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione”; 

Visto il D.D.  n° 454 dell’11/11/2025, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice; 

Visto il Verbale di tale Commissione; 

 
Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima commissione. 

DECRETA 
 

Art.1 - Sono approvati gli atti della Selezione Pubblica, indetta con D.D. n° 427 del 31/10/2025 e la relativa 
graduatoria di merito. 
 
Art.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’articolo precedente: 

 

Candidato/a SETTORE SCIENTIFICO PUNTEGGIO 

PINO Roberta AGRI-07/A 27/30 

AMICO Alice BIO/10 20/30 

CARISTO Francesco BIO/10 10/30 

COLUCCI Federica BIO/10 0/30 

D’OPPIDO Alessandra BIO/10 8/30 

RAGO Isabella BIO/10 0/30 

ROSSI Erika BIO/10 4/30 

SARACENO Giorgina Francesca BIO/10 28/30 

TANTIMONACO Samuele Luigi BIO/10 0/30 

DE SANTIS Giuseppe BIO/12 12/30 

MURACA Antonio BIO/13 16/30 

ALESSIO Angela BIO/15 10/30 
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CIRILLO Michael BIO/15 0/30 

FUCILE Mary BIO/15 14/30 

PISANO Domenico CHEM/03 17/30 

PERRI Assunta CHIM/06 30/30 

BOSCO Alessio CHIM/08 8/30 

CARISTO Francesco CHIM/08 4/30 

COLUCCI Federica CHIM/08 0/30 

ELIA Antonio CHIM/08 4/30 

GULLI’ Melissa CHIM/08 2/30 

IERINO’ Tommaso CHIM/08 8/30 

RAGO Isabella CHIM/08 0/30 

ROSSI Erika CHIM/08 0/30 

ROTELLA Matteo CHIM/08 15/30 

SCARCELLI Eva CHIM/08 20/30 

TANTIMONACO Samuele Luigi CHIM/08 0/30 

OSSO Maria Francesca CHIM/09 10/30 

RAGO Isabella CHIM/09 4/30 

SCOPELLITI Giuseppe CHIM/09 20/30 

SCORZAFAVE Ludovica CHIM/09 26/30 

BUCCAFURI Antonella CHIM/10 30/30 

MARINO Francesco CHIM/10 6/30 

GABRIELE Nicola IINF05/A 20/30 

CARISTO Francesco MAT/06 4/30 

DE LUCA Matteo MAT/06 26/30 

LO FEUDO Alessia MED/07 10/30 

CIRILLO Michael ORIENTAMENTO 5/30 

MURACA Antonio ORIENTAMENTO 10/30 
MURACA Antonio NUTRAFARMA 10/30 

OSSO Maria Francesca NUTRAFARMA 10/30 

PARISE Marco NUTRAFARMA 30/30 

ROTELLA Matteo NUTRAFARMA 10/30 
 
 
La candita C.F:  RND**********08S non è stata ammessa alla valutazione finale dei titoli perché non in possesso 
dei requisiti di ammissione alla selezione. 
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Art.3 In conseguenza della suddetta graduatoria, sono dichiarati vincitori della Selezione Pubblica indicata 
nell’art. 1 i seguenti candidati: 
 

Candidato/a SETTORE SCIENTIFICO PUNTEGGIO Risultato 

PINO Roberta AGRI-07/A 27/30 Vincitore 

SARACENO Giorgina Francesca BIO/10 30/30 Vincitore 

AMICO Alice BIO/10 20/30 Idoneo 

DE SANTIS Giuseppe BIO/12 12/30 Vincitore 

MURACA Antonio BIO/13 16/30 Vincitore 

FUCILE Mary BIO/15 14/30 Vincitore 

ALESSIO Angela BIO/15 10/30 Idoneo 

PISANO Domenico CHEM/03 17/30 Vincitore 

PERRI Assunta CHIM/06 30/30 Vincitore 

SCARCELLI Eva CHIM/08 20/30 Vincitore 

ROTELLA Matteo CHIM/08 15/30 Vincitore 

SCORZAFAVE Ludovica CHIM/09 26/30 Vincitore 

SCOPELLITI Giuseppe CHIM/09 20/30 Vincitore 

OSSO Maria Francesca CHIM/09 10/30 Idoneo 

BUCCAFURI Antonella CHIM/10 30/30 Vincitore 

GABRIELE Nicola IINF05/A 20/30 Vincitore 

DE LUCA Matteo MAT/06 26/30 Vincitore 

LO FEUDO Alessia MED/07 10/30 Vincitore 

MURACA Antonio ORIENTAMENTO 10/30 Vincitore 

PARISE Marco NUTRAFARMA 30/30 Vincitore 

ROTELLA Matteo NUTRAFARMA 10/30 Idoneo 
 
Art. 4 Il Settore incarichi e contratti personale esterno del Dipartimento, è autorizzato a predisporre i relativi 
contratti e ad impegnare in via definitiva la relativa spesa. 
 
Art. 5 Il presente Decreto sarà pubblicato, sul portale dell’Amministrazione Trasparente dell’Università della 
Calabria (PAT Unical) e può essere consultato sul sito del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della 
Nutrizione. Dalla data di pubblicazione sul portale istituzionale dell’Ateneo del presente provvedimento decorre 
il termine per eventuale impugnative. 
              
 
                    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Vincenzo PEZZI) 
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